

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人とりで

自 2016年 4月 1日 至 2017年 3月31日

**【経常収益】**

**【受取会費】**

|          |        |        |
|----------|--------|--------|
| 正会員受取会費  | 54,000 |        |
| 賛助会員受取会費 | 14,000 | 68,000 |

**【受取寄付金】**

|       |  |         |
|-------|--|---------|
| 受取寄付金 |  | 839,811 |
|-------|--|---------|

**【受取助成金等】**

|       |  |           |
|-------|--|-----------|
| 受取助成金 |  | 1,193,299 |
|-------|--|-----------|

**【事業収益】**

|         |            |            |
|---------|------------|------------|
| 児童保護措置費 | 15,103,254 |            |
| 一時保護委託費 | 566,040    |            |
| 児童家賃負担金 | 840,000    |            |
| 諸謝金     | 54,940     | 16,564,234 |

**【その他収益】**

|       |         |         |
|-------|---------|---------|
| 受取 利息 | 31      |         |
| 雑 収 益 | 178,510 | 178,541 |

経常収益 計

18,843,885

**【経常費用】**

**【事業費】**

(人件費)

|      |   |  |
|------|---|--|
| 人件費計 | 0 |  |
|------|---|--|

(その他経費)

|           |         |  |
|-----------|---------|--|
| 印刷製本費(事業) | 1,092   |  |
| 旅費交通費(事業) | 69,844  |  |
| 通信運搬費(事業) | 2,404   |  |
| 消耗品 費(事業) | 135,809 |  |
| 食費(事業)    | 883,433 |  |
| 賃 借 料(事業) | 116,620 |  |
| 減価償却費(事業) | 169,177 |  |
| 医療費(事業)   | 68,562  |  |
| 保 険 料(事業) | 16,650  |  |
| 雑 費(事業)   | 2,374   |  |

|        |           |  |
|--------|-----------|--|
| その他経費計 | 1,465,965 |  |
|--------|-----------|--|

事業費 計

1,465,965

**【管理費】**

(人件費)

|       |           |  |
|-------|-----------|--|
| 給料 手当 | 7,644,387 |  |
| 法定福利費 | 1,005,267 |  |
| 福利厚生費 | 55,114    |  |
| 人件費計  | 8,704,768 |  |

(その他経費)

|       |           |  |
|-------|-----------|--|
| 印刷製本費 | 149,918   |  |
| 旅費交通費 | 479,345   |  |
| 通信運搬費 | 457,733   |  |
| 消耗品 費 | 791,203   |  |
| 修 繕 費 | 352,308   |  |
| 水道光熱費 | 529,537   |  |
| 地代 家賃 | 1,340,000 |  |
| 賃 借 料 | 1,010     |  |
| 接待交際費 | 9,025     |  |
| 新聞図書費 | 38,570    |  |
| 減価償却費 | 119,244   |  |
| 研 修 費 | 132,990   |  |
| 保 険 料 | 199,120   |  |
| 諸 会 費 | 40,800    |  |
| 支払手数料 | 22,228    |  |

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人とりで

自 2016年 4月 1日 至 2017年 3月31日

|              |                  |            |                         |
|--------------|------------------|------------|-------------------------|
| 支払 利息        | 105,478          |            |                         |
| 雑 費          | 25,381           |            |                         |
| その他経費計       | <u>4,793,890</u> |            |                         |
| 管理費 計        |                  | 13,498,658 |                         |
| 経常費用 計       |                  |            | <u>14,964,623</u>       |
| 当期経常増減額      |                  |            | <u>3,879,262</u>        |
| 【経常外収益】      |                  |            |                         |
| 経常外収益 計      |                  |            | 0                       |
| 【経常外費用】      |                  |            |                         |
| 経常外費用 計      |                  |            | <u>0</u>                |
| 税引前当期正味財産増減額 |                  |            | <u>3,879,262</u>        |
| 当期正味財産増減額    |                  |            | 3,879,262               |
| 前期繰越正味財産額    |                  |            | <u>△ 1,292,751</u>      |
| 次期繰越正味財産額    |                  |            | <u><u>2,586,511</u></u> |